
ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС
МАЛВПЛ1-П бр.17/2024
30.05.2024 година
В Е Л Е С 

О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА тужителот Друштво за снабдување со топлинска 
енергија Снабдување со топлина БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје, а согласно 
тужбата од 30.04.2024 година со седиште на ул.Лондонска бр.8-Скопје и 
информација од ЦР на РСМ од 29.05.2024 година со седиште ул. Маџирмаало 
бр.36-1/4 - Центар-Скопје во правната работа против тужениот Петре 
Георгиевски од Велес  заведен во Основниот суд Велес под МАЛВПЛ1-П 
бр.17/2024 ДА ВО РОК ОД 8 ДЕНА ОД ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА 
ОГЛАСНА ТАБЛА ДОЈДЕ ВО ОВОЈ СУД ВО СОБА БР. 4 ПРВИ КАТ И ПРИМИ 
Приговор со докази од тужен, укажување за медијација , покана за 10.07.2024 
година, записник од 29.05.2024 година , поднесок од тужен од 14.05.2024 година, 
поднесок од тужен од 27.05.2024 година со прилог докази и вешт наод и 
мислење од вешто лице М-р Марија Илова во канцеларија број 4 први кат со 
напомена да се работи за спор од мала вредност бидејќи од доставната служба 
на Македонска пошта на ден 15.05.2024 година и  21.05.2024 година, судот е 
известен дека е иселен, поради тоа обидот за достава остана неуспешен.

 Доколку во утврдениот рок тужителот Друштво за снабдување со 
топлинска енергија Снабдување со топлина БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје, а 
согласно тужбата од 30.04.2024 година со седиште на ул.Лондонска бр.8-Скопје 
и информација од ЦР на РСМ од 29.05.2024 година со седиште на ул. 
Маџирмаало бр.36-1/4 - Центар-Скопје , не се јави да прими ПРИМИ Приговор 
со докази од тужен, укажување за медијација , покана за 10.07.2024 година, 
записник од 29.05.2024 година , поднесок од тужен од 14.05.2024 година, 
поднесок од тужен од 27.05.2024 година со прилог докази и вешт наод и 
мислење од вешто лице М-р Марија Илова ќе се смета дека е извршена уредна 
достава. 

      Објавувањето се врши согласно чл.137 ст.1 и 2 од ЗПП, а в.в чл.128 ст.1 и 2, 
од истиот закон .

        Објавено на огласна табла и на веб страната во Основен суд Велес на ден 
30.05.2024 година во 12,00 часот.

                                                   

                                                                         С у д и ј а
                                                                                          Валентина Петровска


